

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก และวางท่อระบายน้ำ (มอก.ชั้น3)พร้อมบ่อพัก คสล.ซอยบ้านตำลึงหวาน หมู่ที่ 2 ตำบลอุ้มตอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าวุ้ง/เทศบาลตำบลท่าวุ้ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	419.000	65.30	27,360.70	1.3642	89.08	37,325.46
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้) 2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	666.000	14.15	9,423.90	1.3642	19.30	12,856.08
3	2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	111.000	391.15	43,417.65	1.3642	533.60	59,230.35
4	3. งานวางท่อ คสล.(มอก.ชั้น 3) ขนาด ศก.0.60 ม. 3.1 ทราหยาบรองกันหลุม	ลบ.ม.	6.500	534.00	3,471.00	1.3642	728.48	4,735.13
5	3.2 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	6.500	1,703.78	11,074.57	1.3642	2,324.29	15,107.92
6	3.3 ปูนควดท่อ 3.4 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ลบ.ม.	3.840	1,671.57	6,418.82	1.3642	2,280.35	8,756.55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก และวางท่อระบายน้ำ (มอก.ชั้น3)พร้อมบ่อพัก คสล.ซอยบ้านตำลิ่งหวาน หมู่ที่ 2 ตำบลอุ้มตอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าวุ้ง/เทศบาลตำบลท่าวุ้ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	132.000	1,058.43	139,712.76	1.3642	1,443.91	190,596.14
8	4. งานวางบ่อพัก คสล.ขนาด 1.10x1.10 ม. 4.1 งานวางบ่อพัก คสล.ขนาด 1.10x1.10 ม.	บ่อ	15.000	8,750.00	131,250.00	1.3642	11,936.75	179,051.25
9	4.2 ทราหยาบร่องกันหลุม	ลบ.ม.	1.200	534.00	640.80	1.3642	728.48	874.17
10	4.3 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	1.200	1,703.78	2,044.53	1.3642	2,324.29	2,789.14
11	5. งานเสริมปากบ่อพัก ขนาด 1.10x1.10 ม.ต่อความสูงเฉลี่ย 0.25 ม.พร้อมฝาตะแกรงเหล็กขนาด 0.95x0.95 ม. 5.1 งานเสริมปากบ่อพัก ขนาด 1.10x1.10 ม.ต่อความสูงเฉลี่ย 0.25 ม.พร้อมฝาตะแกรงเหล็กขนาด 0.95x0.95 ม.	บ่อ	15.000	10,838.22	162,573.30	1.3642	14,785.49	221,782.49
12	6. งานหินคลุกกลบหลังท่อพร้อมบดอัดแน่น 6.1 งานหินคลุกกลบหลังท่อพร้อมบดอัดแน่น 7. งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	174.500	391.15	68,255.67	1.3642	533.60	93,114.38

สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช

19 กุมภาพันธ์ 2567 10:32:59

หน้า 2 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก และวางท่อระบายน้ำ (มอก.ชั้น3)พร้อมบ่อพัก คสล.ซอยบ้านตำลิ่งหวาน หมู่ที่ 2 ตำบลอุ้มตอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าวุ้ง/เทศบาลตำบลท่าวุ้ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	7.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 7.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 7.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	28.690	636.45	18,259.75	1.3642	868.24	24,909.95
14	8. งานผิวทางคอนกรีต 8.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 8.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 8.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	573.850	404.42	232,076.41	1.3642	551.70	316,598.63

สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช

19 กุมภาพันธ์ 2567 10:32:59

หน้า 3 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก และวางท่อระบายน้ำ (มอก.ชั้น3)พร้อมบ่อพัก คสล.ซอยบ้านตำลิ่งหวาน หมู่ที่ 2 ตำบลอุ้มตอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าวุ้ง/เทศบาลตำบลท่าวุ้ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	9. งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง 9.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 9.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	เมตร	20.000	197.59	3,951.80	1.3642	269.55	5,391.04
	9.1.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)							
16	10. งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง 10.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 10.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	เมตร	100.000	166.18	16,618.00	1.3642	226.70	22,670.27
	10.1.1.1 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)							
	11. งานเบ็ดเตล็ด							

สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช

19 กุมภาพันธ์ 2567 10:32:59

หน้า 4 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก และวางท่อระบายน้ำ (มอก.ชั้น3)พร้อมบ่อพัก คสล.ซอยบ้านตำลิ่งหวาน หมู่ที่ 2 ตำบลอุ้มตอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าวุ้ง/เทศบาลตำบลท่าวุ้ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	11.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	11.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
17	11.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	2.500	391.15	977.87	1.3642	533.60	1,334.01
18	11.2 ท่อ PVC แข็ง ชั้น 8.5 ขนาด 4 นิ้ว	เมตร	48.000	249.53	11,977.44	1.3642	340.40	16,339.62
19	11.3 ฝาครอบท่อ PVC หนา ขนาด 4 นิ้ว	EACH	30.000	226.82	6,804.60	1.3642	309.42	9,282.83
20	11.4 งานเจาะสกัดบ่อพัก คสล.	บ่อ	15.000	200.00	3,000.00	1.3642	272.84	4,092.60
21	12. งานไหล่ทางหินคลุกปรับเกลี่ยเรียบ	ลบ.ม.	21.000	226.44	4,755.24	1.3642	308.90	6,487.09
22	13. งานทางเชื่อมหินคลุกพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ							
	13.1 งานทางเชื่อมหินคลุกพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ	ลบ.ม.	11.000	226.44	2,490.84	1.3642	308.90	3,398.00
รวมราคากลาง								1,236,723.10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก และวางท่อระบายน้ำ (มอก.ชั้น3)พร้อมบ่อพัก คสล.ซอยบ้านตำลิ่งหวาน หมู่ที่ 2 ตำบลอุ้มถ้อง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าอุ้มถ้อง/เทศบาลตำบลท่าอุ้มถ้อง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก และวางท่อระบายน้ำ (มอก.ชั้น3)พร้อมบ่อพัก คสล.ซอยบ้านตำลิ่งหวาน หมู่ที่ 2 ตำบลอุ้มทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าวุ้ง/เทศบาลตำบลท่าวุ้ง

สุวิจักขณ์ สীবวงศ์สุขเวช
(สุวิจักขณ์ สীবวงศ์สุขเวช)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพล เพ็ญทอง
(ณัฐพล เพ็ญทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พรเทพ ทับโชติ
(พรเทพ ทับโชติ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุวิจักขณ์ สীবวงศ์สุขเวช

19 กุมภาพันธ์ 2567